РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

« 2022 г. № -/)

О назначении, ответственных за реализацию проекта по развёртыванию и
публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

официальных сайтов органов местного самоуправления на базе федеральной
государственной информационной системы «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)».

В целях реализации проекта по развёртыванию и публикации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов
органов местного самоуправления уровня сельских поселений на базе федеральной
государственной информационной системы «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)» (далее - проект Госвеб), а также в целях
обеспечения оперативного взаимодействия с Министерством цифрового развития
Республики Дагестан:

Назначить начальника отдела по кадровой работе и делопроизводству
Алибекова Алибека Магомедовича, ответственным должностным лицом за
реализацию проекта Госвеб в муниципальном районе «Бабаюртовский район», а
также за взаимодействие с Министерством цифрового развития РД.

Ответственному должностному лицу сформировать перечень уполномоченных
сотрудников сельских поселений, в соответствии с приложением к настоящему
приказу.

Возложить на ответственное должностное лицо персональную ответственность
за реализацию проекта Госвеб.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы
администрации - Абдуразакова Ильмидина Шарабдиновича

Управлению делами ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом под
роспись.

И.о. главы муниципального района М.Ш. Бутаев